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ZDJĘCIA

BOJKA DMUCHANA DO PŁYWANIA SAFE4SPORT
RUNSWIMMER
229,00 zł brutto 186,18 zł - netto

Bojka RunSwimmer jest niezwykłym połączeniem dmuchanej boi do
pływania i wodoszczelnego plecaka. Dzięki specjalnie zaprojektowanym
uchwytom do bojki przypinamy wygodne szelki i możemy założyć ją na
siebie jak plecak. Dzięki temu rozwiązaniu bez problemu przemieścimy się
z bojką nad jezioro, a trenowanie stanie się jeszcze wygodniejsze. Boja
RunSwimmer umożliwia oczywiście także zabranie ze sobą rzeczy w czasie
kąpieli. Wykonana została z materiału zapewniającego zwiększoną
odporność bojki na uszkodzenia mechaniczne oraz promieniowanie UV. Dla
jeszcze większej wytrzymałości wszystkie szwy obszyte zostały
wzmacniającą je taśmą.

Categories: Boja

OPIS PRODUKTU

Tak jak każda z bojek asekuracyjnych Safe4sport zapewnia bezpieczeństwo, widoczność i wygodę.
Polecana jest zwłaszcza osobom trenującym swimrun oraz triathlon jak i każdemu kto lubi co jakiś czas aktywnie
wypoczywać nad wodą. Dzięki bojce nie trzeba już zostawiać swoich rzeczy bez opieki na brzegu w trakcie kąpieli. Daje
możliwość schowania ubrań, dokumentów, kluczyków do suchej i szczelnej komory oraz zabranie wszystkiego ze sobą.
Dzięki zwiększonej odporności materiału bojka ta świetnie sprawdzi się również jako wodoszczelny worek do którego
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schowamy swoje cenne rzeczy w trakcie spływu kajakowego, przejażdżki rowerem wodnym, czy wypadu na żagle.
Natomiast w przypadku nieplanowanego wodowania mamy pewność, że zabrana ze sobą elektronika czy dokumentu nie
zamoczą się.
Duża wyporność bojki RunSwimmer gwarantuje, że nawet gdy schowamy do niej swoje rzeczy zapewni nam ona niezbędną
pomoc w przypadku opadnięcia z sił czy skurczu mięśni.

Parametry bojki RunSwimmer:

Wymiary przed nadmuchaniem 71 x 36 cm (dł. x szer.)
Wymiary po nadmuchaniu 51 x 26 x 21 cm (dł. x szer. x wys.)
Pojemność 28L
Wyporność około 140N
Waga 630g
Długość linki do holowania bojki 26-43 cm (regulowana)
Długość uprzęży do przypięcia bojki w pasie 66-120 cm (regulowana)
Bojka wykonana jest z nylonu oraz termoplastycznego poliuretanu (TPU), co zapewnia jej zwiększona odporność na
uszkodzenia mechaniczne oraz promieniowanie UV.
Posiada jedną komorę powietrzną i wyposażona jest w zakręcany wentyl posiadający blokadę zwrotną
uniemożliwiającą ulecenie powietrza nawet w przypadku przypadkowego odkręcenia (zawór bostoński).
Wyposażona jest w uchwyty do przymocowania szelek (plecak).
Posiada wbudowany w klamrę gwizdek ratunkowy.
Dostępna jest w kolorze pomarańczowym.
W zestawie regulowana uprząż na pas, linka do holowania bojki oraz odpinane szelki.

Uwaga:
Bojka nie jest sprzętem ratowniczym i powinna być używana jedynie przez odpowiedzialne osoby potrafiące pływać.
Przedmioty wrażliwe na działanie wody przed włożeniem do suchej komory powinny zostać zabezpieczone przeznaczonymi
do tego etui.
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